
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
Č.J.: MgMT/058237/2024      Teplice, dne 15.května 2024 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Parkoviště nádraží Zámecká zahrada včetně VO 
 

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 
Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 
zadavatel sděluje následující vysvětlení, doplnění  zadávací dokumentace k zadávacím 
podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 
 

VYSVĚTLENÍ: 
DOTAZ č.1: 
Výkaz výměr v položce 47 uvádí objem akumulačních boxů 72 m3 ( 0,6*0,6*200). 
Výkres vzorového řezu však znázorňuje průřez boxů 1,00 m*1,00 m 
Technická zpráva neuvádí žádné podrobnosti ohledně průřezu ani použitých materiálů. 
Může Zadavatel vysvětlit tento rozpor a upřesnit požadavky na vsakovací boxy ? 
 
ODPOVĚĎ č.1: 
Zadavatel upravil položku č.47. Nově je položka jako komplet s odkazem na soupis 
alternativních výrobků MEA. Ve vzorovém řezu není naznačen průřez boxů, ale průřez výkopu 
pro boxy.  
 
DOTAZ č.2: 
Může Zadavatel upřesnit požadované provedení odvodňovacích žlabů ? Ve výkazu výměr 
položka 70 je uvedeno odvodňovací retenční žlab pro zatížení D400 DN 225 s vtokovým 
štěrbinovým roštem. Žlab uvedený ve vzorovém příčném řezu je v provedení štěrbinový žlab 
bez roštu. Stejně tak technická zpráva uvádí štěrbinový žlab. Může Zadavatel upřesnit 
požadované provedení odvodňovacích žlabů (štěrbina, mříž) a jeho průřez ? 
 
ODPOVĚĎ č.2: 
Zadavatel upravil položku č.70. Nově je položka jako komplet s odkazem na soupis 
alternativních výrobků MEA. Zadavatel výkresy ani technickou zprávu měnit nebude, 
uchazeč se bude řídit výkazem výměr. 
 



DOTAZ č.3: 
Výkaz výměr uvádí v položce 29 montáž odlučovače ropných látek ze železobetonu, stejně 
tak v položce 30 specifikace. 
Technická zpráva však uvádí odlučovač G-SOL 10/50 NS 50 , což je odlučovač plastový. Může 
Zadavatel upřesnit svůj požadavek a případně i doplnit provedení z hlediska případného 
obetonování odlučovače, základové desky, zakrytí a provedení a únosnosti poklopů ? 

ODPOVĚĎ č.3: 
Zadavatel upravil položku č.29 na montáž polyetylenového odlučovače ropných látek, 
v položce č.30 odkázal na soupis alternativních výrobků MEA. 

DOTAZ č.4: 
 
 Zadavatel ve Výkazu výměr, řádek 47 požaduje nacenit položku: 

47 K 897171114 
Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových 
vod zatížené osobními automobily objemu přes 60 
do 250 m3 

m3 72,000   0,00 CS ÚRS 2023 02 

Zatímco v Situaci zpevněných ploch (číslo výkresu D.1 z 10/2023) je navržen vsakovací dren 
1x1x200 m a 6 revizních šachet. 
Toto řešení není v souladu s výkazem výměr. Žádáme Zadavatele, aby uvedl do souladu 
Výkaz výměr s Projektovou dokumentací. 
 

ODPOVĚĎ č.4: 
Zodpovězeno v dotazu č.1.  Zadavatel výkres měnit nebude, uchazeč se bude řídit výkazem 
výměr. 
 
  
 
Jelikož to povaha vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podávání nabídek. Opravený Soupis prací s výkazem výměr označený jako R1 je nedílnou 
součástí podání nabídky. 
 

 

 

 

 ................................................................... 
 Bc. Šárka Marešová 
 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 
 
        Přílohy : 

• A. Soupis prací s výkazem výměr_R1 
• MEA 


		2024-05-15T10:51:46+0200
	Bc. Šárka Marešová




